
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

   

 
Rada m ěsta Kop ř ivnice 

  

                     
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 51324/2012/KnDa 
ČÍSLA USNESENÍ: 1786-1835 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

 

Usnesení z 60. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 23.10.2012 

 

1786- Rada města po projednání 
 
1 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í   
smlouvu o úvěru č. 1160/12/LCD na projekt „Modernizace CZT Kopřivnice“ a 
„Kombinovaná výroba tepla a elektřiny Kopřivnice“ mezi Českou spořitelnou, a.s. a 
společností TEPLO Kopřivnice s.r.o 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s o u h l a s i t  
s tím, aby zástupce města ing. Miroslav Kopečný hlasoval na valné hromadě 
společnosti TEPLO Kopřivnice s.r.o. pro uzavření smlouvy o úvěru č. 1160/12/LCD  
ve znění předloženém  prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1787- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč  
mezi  
městem Kopřivnice jako obdarovaným  
a  
panem Františkem Mego, <anonymizováno> jako dárcem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1788- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádosti p. Hedviky Šeděnkové a p. Svatopluka Kudělky o udělení výjimky z Pravidel 
pro pronajímání bytů a správu pohledávek souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví 
města Kopřivnice  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy  č. 1 a přílohy č. 2 podkladového 
materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1. nájemce bytu v domě zvl. určení <anonymizováno>, manžele  Hedviku, 
<anonymizováno> a Jaroslava, <anonymizováno> Šeděnkovy, <anonymizováno> za 
podmínky uzavření smlouvy o kauci na byt za dohodnuté nájemné ve výši 38,05 
Kč/m2  
 
2.2. nájemce bytu v domě zvl. určení <anonymizováno>, p. Svatopluka Kudělku, 
<anonymizováno>, za podmínky uzavření smlouvy o kauci na byt za dohodnuté 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2. 



60. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 23. 10.2012, usnesení č. 1786-1835 
 

  
                       

2 / 16 

1789- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o zajištění akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů města 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

1790- Rada města po projednání 
 
u r č u j e   
s účinností od 1.10.2012 zvláštní příplatek ředitelce ZŠ Kopřivnice – Mniší okres Nový 
Jičín, příspěvková organizace 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

1791- Rada města po projednání 
 
u r č u j e   
s účinností od 1.11. 2012  plat ředitelce Kulturního domu Kopřivnice, příspěvková 
organizace 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím  přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1792- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
rozbory hospodaření města Kopřivnice dle tabulky plnění rozpočtu příjmů a výdajů  
k  31. 8. 2012, souhrnný komentář a komentáře odborů  
ve znění předloženém odborem financí prostřednictvím přílohy č.1 a přílohy č.2 
podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření k rozpočtu města Kopřivnice na rok 2012  
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 
podkladového materiálu 
 
3 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
rozpočtová opatření k rozpočtu města Kopřivnice na rok 2012  
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím  přílohy č. 4 
podkladového materiálu. 

1793- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
pracovní materiál k návrhu rozpočtu města na rok 2013 vč. doplňujících informací  
ve znění předloženém odborem financí prostřednictvím přílohy č.1 a přílohy č.2 
podkladového materiálu. 

1794- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření smlouvy o půjčce  
mezi 
městem Kopřivnice jako věřitelem 
a 
společností TEPLO Kopřivnice s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1163,  
742 21, IČ 267 89 264 jako dlužníkem 
jejímž předmětem je poskytnutí půjčky do výše Kč 20.000.000,00, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 



60. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 23. 10.2012, usnesení č. 1786-1835 
 

  
                       

3 / 16 

1795- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
Informaci o průběhu projektu Varovný a monitorovací protipovodňový systém města 
Kopřivnice 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2 .  s c h v a l u j e  
další postup projektu Varovný a monitorovací protipovodňový systém města 
Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 1 - 4 podkladového materiálu. 
 

1796- Rada města po projednání 
 
1. r o z h o d u j e  
1.1 na základě Protokolu z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek, který 
tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu a v souladu s § 81 odst. 1 zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výběru 
nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky „Kopřivnice - monitoring starých 
ekologických zátěží“, takto: 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka uchazeče: 
AQD – envitest, s.r.o., se sídlem v Ostravě, Vítězná 3/1547, IČ 26878453 
za cenu za plnění ve výši 555 492,- Kč včetně DPH 
 
1.2. na základě Protokolu z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek, který 
tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu a v souladu s § 81 odst. 1 zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o dalším 
pořadí uchazečů veřejné zakázky „Kopřivnice - monitoring starých ekologických 
zátěží“, takto: 
1.2.1 na druhém místě je nabídka uchazeče Vodní zdroje Ekomonitor, spol. s r.o., se 
sídlem v Chrudimi III, Píšťovy 820, IČ 15053695 
 
1.2.2 na třetím místě je nabídka uchazeče „Sdružení Kopřivnice 2012“ 
Vedoucí účastník: AECOM CZ, s.r.o., se sídlem v Praze 7, Trojská 92, IČ 15890465 
Účastník Forsapi s.r.o., se sídlem v Praze 6 – Suchdol, K Horoměřicům 1113/29, IČ 
27232611 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo 
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
AQD – envitest, s.r.o., se sídlem v Ostravě, Vítězná 3/1547, IČ 26878453 
jako zhotovitelem 
jejímž předmětem je monitoring starých ekologických zátěží v rozsahu smlouvy, příloh 
smlouvy a podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Kopřivnice 
– monitoring starých ekologických zátěží“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 2 - 6 podkladového materiálu. 
 

1797- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  



60. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 23. 10.2012, usnesení č. 1786-1835 
 

  
                       

4 / 16 

výjimku dle čl. 6 odst. 5 vnitroorganizační směrnice č. 5/2012 o zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu a zveřejňování informací o městem Kopřivnice zadaných 
veřejných zakázkách na internetových stránkách města 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 1 a 2 podkladového 
materiálu. 

1798- Rada města po projednání 
 
1 . b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 žádost paní Martiny Balatkové ze dne 08.10.2012 ve věci udělení výjimky 
z Pravidel pro pronajímání bytů a správu pohledávek souvisejících s užíváním bytů 
ve vlastnictví města Kopřivnice 
ve znění předloženém prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 žádost paní Jany Kováčové ze dne 27.09.2012 ve věci udělení výjimky z Pravidel 
pro pronajímání bytů a správu pohledávek souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví 
města Kopřivnice 
ve znění předloženém prostřednictví přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
2. s c h v a l u j e  
2.1 zajištění bytu podle „Pravidel pro pronajímání bytů a správu pohledávek 
souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 
04.05.2011, část pátá, článek 15 udělování výjimek, odst. 1 žadatelce Martině 
Balatkové o velikosti 1+2 nebo 0+2 
ve znění žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2.2 zajištění bytu podle „Pravidel pro pronajímání bytů a správu pohledávek 
souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 
04.05.2011, část pátá, článek 15 udělování výjimek, odst. 1 žadatelce Janě Kováčové 
o velikosti 1+1  
ve znění žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
3. schvaluje  
nájemce bytu <anonymizováno> paní Janu Kováčovou, <anonymizováno>, za 
dohodnuté měsíční  nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 a za podmínky uzavření smlouvy o 
kauci. 

1799- Rada města po projednání 
 
1 . b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost paní Věry Michlíkové ze dne 14.09.2012  
ve znění předloženém prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2. s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu ze dne 16.12.1996, ve znění dodatku č. 1 
ze dne 30.04.1999, dodatku č. 2 ze dne 30.04.2002 a dodatku č. 3 ze dne 
31.08.2004, jehož předmětem je rozšíření předmětu nájmu o místnosti o celkové 
výměře 23,60 m ² nacházející se v přízemí objektu čp. 404, umístěném na pozemku 
p.č. 1265 k.ú. Kopřivnice, na ulici Sokolovská v Kopřivnici 
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a 
Věrou Michlíkovou<anonymizováno>, jako nájemcem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 



60. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 23. 10.2012, usnesení č. 1786-1835 
 

  
                       

5 / 16 

1800- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Ceník za dlouhodobé ubytování, za služby s ubytováním spojené a ostatní služby  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1801- Rada města po projednání 
 
1. schvaluje 
1.1 nájemce bytu <anonymizováno> paní Andreu Váňovou <anonymizováno>, za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 a za podmínky uzavření 
smlouvy o kauci na byt 

 
1.2 nájemce bytu <anonymizováno> paní Máriu Farkašovou<anonymizováno>, za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 a za podmínky uzavření 
smlouvy o kauci na byt 

 
1.3 nájemce bytu <anonymizováno> paní Hanu Blahutovou <anonymizováno>, za 

podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.10. 2012 a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  

 
1.4 nájemce bytu <anonymizováno> paní Olgu Michálkovou <anonymizováno>, za 

podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.10. 2012 a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  

 
1.5 nájemce bytu <anonymizováno> paní Petru Boháčovou<anonymizováno>, za 

podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.10. 2012 a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  

 
1.6 nájemce bytu <anonymizováno> pana Luďka Švarce <anonymizováno>a Evu 

Švarcovou <anonymizováno>, za podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to 
do 31.10. 2012 a za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  

 
1.7 nájemce bytu <anonymizováno> paní Kristinu Zápecovou <anonymizováno> a 

Imre Sutáka <anonymizováno>, za podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to 
do 31.10. 2012 a za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  

 
1.8 nájemce bytu <anonymizováno> paní Alenu Pavelkovou <anonymizováno>, za 

podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.10. 2012 a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 

 
1.9 nájemce bytu <anonymizováno> pana Radima Šafáře <anonymizováno>, za 

podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.10. 2012 a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 

 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
2.1 uzavření dohody o přistoupení k závazku  

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Hanou Blahutovou <anonymizováno>  jako  přistupující k závazku,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
materiálu.   



60. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 23. 10.2012, usnesení č. 1786-1835 
 

  
                       

6 / 16 

 
2.2 uzavření dohody o přistoupení k závazku  

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Olgou Michálkovou <anonymizováno>  jako  přistupující k závazku,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2  podkladového 
materiálu.   

 
2.3 uzavření dohody o přistoupení k závazku  

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Petrou Boháčovou <anonymizováno>  jako  přistupující k závazku,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3  podkladového 
materiálu.   

 
2.4 uzavření dohody o přistoupení k závazku  

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
panem Luďkem Švarcem <anonymizováno>a paní Evou Švarcovou 
<anonymizováno> jako  přistupujícími k závazku,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4  podkladového 
materiálu.   

 
2.5  uzavření dohody o přistoupení k závazku  

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Kristinou Zápecovou <anonymizováno>a Imre Sutákem <anonymizováno> 
jako  přistupujícími k závazku,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5  podkladového 
materiálu.   

 
2.6 uzavření dohody o přistoupení k závazku  

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Alenou Pavelkovou <anonymizováno> jako  přistupující k závazku,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6  podkladového 
materiálu.   

 
2.7 uzavření dohody o přistoupení k závazku  

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
panem Radimem Šafářem <anonymizováno> jako  přistupujícím k závazku, 
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   



60. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 23. 10.2012, usnesení č. 1786-1835 
 

  
                       

7 / 16 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 7  podkladového 
materiálu.   

1802- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření k rozpočtu města na rok 2012 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1803- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
1.1 žádost paní Miroslavy Derkové ze dne 10.10.2012 o zajištění jiného bytu 

v témže domě s tím, že stávající byt vrátí městu,   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.   

 
1.2 žádost paní Renáty Krokové ze dne 08.10.2012 o zajištění jiného bytu v témže 

domě s tím, že stávající byt vrátí městu,   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.   

 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 zajištění bytu o velikosti 0+2  <anonymizováno> podle „Pravidel pro pronajímání 

bytů a správu pohledávek souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města 
Kopřivnice“ účinných od 04.05.2011, část pátá, článek 15 udělování výjimek, 
odst. 1 paní Miroslavě Derkové    

 
2.2 nájemce bytu <anonymizováno> paní Miroslavu Derkovou, <anonymizováno> 

za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 a za podmínky vrácení 
stávajícího bytu <anonymizováno>,  který nyní užívá  

 
2.3 zajištění bytu o velikosti 0+2  <anonymizováno> bez povinnosti složit kauci 

k tomuto bytu podle „Pravidel pro pronajímání bytů a správu pohledávek 
souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 
04.05.2011, část pátá, článek 15 udělování výjimek, odst. 1 paní Renatě 
Krokové      

 
2.4 nájemce bytu <anonymizováno> paní Renátu Krokovou, <anonymizováno> za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 a za podmínky vrácení 
stávajícího bytu <anonymizováno>,  který nyní užívá  

1804- Rada města po projednání 
 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  
 žádost pana Petra Šťastného, ze dne 26.09.2012 
 ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2. s c h v a l u j e   
prodloužení nájmu bytu podle „Pravidel pro pronajímání bytů a správu pohledávek 
souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice, platných od 
04.05.2011, část čtvrtá, článek 15 – udělování výjimek odst. 1 Petru Šťastnému 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím závěru důvodové zprávy  

 
3 .  n e d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t   
uzavření dohody o splátkách dluhu  



60. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 23. 10.2012, usnesení č. 1786-1835 
 

  
                       

8 / 16 

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
panem Petrem Šťastným  jako dlužníkem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.  

1805- Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost žadatele o nebytové prostory společnosti Abivia s.r.o. ze dne 12.10.2012 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 

2 .  s c h v a l u j e  
firmu Abivia s.r.o. se sídlem v Novém Jičíně, K Nemocnici 168/18, IČ 27784932, 
nájemcem nebytového prostoru č. 213, o celkové výměře 22,1 m2 umístěného ve 
2NP objektu č.p. 244 na pozemku p.č. 1915/3 v k.ú. Kopřivnice, na ulici Štefánikova 
za nájemné stanovené sazbou ve výši 1.237,50Kč/m2/rok na dobu neurčitou 
s dvouměsíční výpovědní lhůtou. 

3 .  n e s c h v a l u j e  
výjimku vnitroorganizační směrnice č.3/2011, spočívající ve výši kauce uvedené v čl. 
5. odst. 2. ve smyslu předchozího usnesení. 
 

1806- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města vypůjčit prostory pro umístění objektových předávacích 
stanic  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1807- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout část nebytových prostor místnosti č.2210 o 
výměře 373,49 m2 /kinosál/ umístěné ve 2.nadzemním podlaží nebytové jednotky 
č.1163/1 objektu č.p.1163, k.ú.Kopřivnice, p.č.1921/1 na ulici Štefánikova 
v Kopřivnici,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1808- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Nájemní smlouvy o nájmu venkovního prostoru na části pozemku p. č. 
1512/1 a p. č. 1512/2 v Rožnově pod Radhoštěm, v katastrálním území Rožnov pod 
Radhoštěm  
mezi  
městem Kopřivnice  
a  
Valašským muzeem v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm, se sídlem v Rožnově pod 
Radhoštěm, Palackého 147, 756 61, IČ 00098604 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 1 a 1.1 podkladového 
materiálu. 

1809- Rada města po projednání 
 



60. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 23. 10.2012, usnesení č. 1786-1835 
 

  
                       

9 / 16 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o záměru přestěhování scény loutkového divadla a činnosti 
loutkohereckého souboru Rolnička do Kulturního domu v Kopřivnici 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s o u h l a s í  
s provedením technického zhodnocení nemovitého majetku ve výši 50 tis. Kč 
příspěvkovou organizací Kulturní dům Kopřivnice v 1. n. p. v Kulturním domě 
Kopřivnice. 

1810- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Atletickým klubem Emila Zátopka Kopřivnice se sídlem v Kopřivnici, Kpt. Nálepky 
1073, 742 21, IČ: 22873279 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku – stopky DT 
2000, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1811- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
vyhlášení dotačních programů města Kopřivnice na rok 2013, Programu na podporu 
mládeže, tělovýchovy a sportu, Programu na podporu kultury a osvětové činnosti, a 
Programu podpory aktivit v oblasti mezinárodních vztahů dle Zásad pro poskytování 
účelových dotací, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 
podkladového materiálu. 

1812- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kopřivnice  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Katolickou besedou v Kopřivnici o. s. se sídlem v Kopřivnici, Štramberská 378,  
742 21, IČ 16628357 jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na kulturní akce v roce 2012 
ve znění upraveného návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
materiálu 
 
1.2 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Kopřivnice  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a 
Miroslavou Břuskovou (Taneční sdružení Relax), bytem Kopřivnice, Dukelská 1059, 
jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na kulturní akci spojenou s účastí na 



60. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 23. 10.2012, usnesení č. 1786-1835 
 

  
                       

10 / 16 

mezinárodních mistrovských soutěžích konaných v roce 2012 
ve znění upraveného návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového 
materiálu. 

1813- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Základní školou a Mateřskou školou Motýlek, Kopřivnice se sídlem v Kopřivnici, 
Smetanova 1122/1, 742 21, IČ: 64125912 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1814- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost Základní školy Kopřivnice - Mniší okres Nový Jičín, příspěvkové organizace  
o navýšení rozpočtu na rok 2013 o věcné náklady na stravování dětí  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
znění dopisu ředitelce Základní školy Kopřivnice – Mniší okres Nový Jičín, 
příspěvkové organizace  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1815- Rada města po projednání 
 
1 . b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci oddělení školství, kultury a cestovního ruchu o pozvání oficiální delegace 
z Kopřivnice na návštěvu do partnerského města Trappes (Francie) v době od 15.11. 
2012 do 18.11.2012 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 
 
2 . s c h v a l u j e   
zahraniční pracovní cestu: 
2.1 Ing. Josefu Jalůvkovi 
2.2 Ing. Miroslavu Kopečnému 
2.3 Vendulce Sopúchové 
2.4 tlumočnici - Mgr. Haně Le Folgocové 
do partnerského města Trappes (Francie) v době od 14.11.2012 do 19.11.2012. 

1816- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou oprávněnou z věcného břemene 
a 
městem Příbor,  se sídlem v Příboře, náměstí S. Freuda 19, PSČ 742 58,  
IČ 00298328, DIČ CZ00298328,  jako stranou povinnou z věcného břemene,  
jejímž předmětem je částečné zatížení pozemku parc. č. 2514 v k.ú. Příbor, 
v rozsahu, jak je vyznačeno v geometrickém plánu 2896-129/2012, 845-129/2012 ze 
dne 12.09.2012 vypracovaným Ing. Alešem Juříčkem 



60. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 23. 10.2012, usnesení č. 1786-1835 
 

  
                       

11 / 16 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

1817- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o právu provést stavbu 
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem 
a 
Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem 
v Ostravě, Úprkova 1, PSČ 702 33, IČ 00095711, DIČ CZ 00095711, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. PR., vložka 988, 
jako stavebníkem, jejímž předmětem je zatížení pozemků parc. č. 766/4, 766/22, 
766/26, 766/27, 766/38, 766/31, 766/8, 766/7 a 766/3 v k.ú. Kopřivnice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

1818- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a právu provést 
stavbu    
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene   
a  
společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02 , IČ 24729035 jako budoucí stranou oprávněnou z věcného břemene 
a investorem stavby, 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemku p.č. 1047/1 v katastrálním území 
Větřkovice u Lubiny energetickým zařízením 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

1819- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou oprávněnou z věcného břemene   
a 
THERÁPONEM 98 a.s., se sídlem v Kopřivnici 742 21, Štefánikova 1301/4,  
IČ 253 99 195, společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ostravě spis. značka B 1920 jako stranou povinnou z věcného břemene, 
jejímž předmětem je zatížení pozemků p.č. 1938/1, 1938/2 a 1938/8 v katastrálním 
území Kopřivnice veřejným osvětlení tak, jak je vyznačeno v geometrickém plánu  
č. 3463-104/2012 ze dne 1.8.2012 vyhotoveném Ing. Alešem Juříčkem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

1820- Rada města po projednání 
 
1.  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření dohody o zaplacení úhrady za užívání nemovitosti 
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem pozemku 
a 
panem Oldřichem Jakešem <anonymizováno> jako uživatelem,  
jejímž předmětem je zaplacení částky ve výši 2.226,-Kč za bezesmluvní užívání 
pozemku p.č. 778/7  o výměře 371 m2 v katastrálním území Mniší 



60. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 23. 10.2012, usnesení č. 1786-1835 
 

  
                       

12 / 16 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.  
 
1.2 uzavření nájemní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a 
panem Oldřichem Jakešem <anonymizováno> jako uživatelem,  
jejímž předmětem je pronájem pozemku p.č. 778/7  o výměře 371 m2 v katastrálním 
území Mniší 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu.  

1821- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o výpůjčce  
mezi 
městem Kopřivnice jako vypůjčitelem  
a 
Ladislavem Hončem, <anonymizováno> jako půjčitelem, 
jejímž předmětem je výpůjčka pozemků v katastrálním území Drnholec n/L: 
parcela číslo 53/4, 60/9, část  53/1, dle geometrického plánu  č. 845-130/2012 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako kupujícím 
a 
Ladislavem Hončem, <anonymizováno> jako prodávajícím, 
jejímž předmětem je výkup pozemků  v katastrálním území Drnholec n/L: 
parcela číslo  53/4, 60/9 dle geometrického plánu  č. 845-130/2012 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.3 podkladového materiálu. 

1822- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o právu provést stavbu a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemena  
mezi  
městem  Kopřivnice jako vlastníkem pozemků  
a 
TEPLEM Kopřivnice s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1163, 742 21,  
IČ: 26789264 jako stavebníkem,  
jejímž předmětem je založení práva stavebníka provést stavbu „CZT města 
Kopřivnice“ (stavební povolení vydáno pod čj. SÚ 55989/2004/Fa-9419/2004 ze dne 
21. 6. 2005 ve znění pozdějších rozhodnutí o prodloužení platnosti)  na pozemcích na 
k.ú. Kopřivnice uvedených v příloze č.1 této smlouvy 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1823- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města Kopřivnice vypůjčit   
část pozemku  p.č. 2376/1 o výměře cca  1600  m² v k.ú. Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 



60. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 23. 10.2012, usnesení č. 1786-1835 
 

  
                       

13 / 16 

1824- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o přípravě a průběhu  farmářských trhů v Kopřivnici v letech 2011-2012 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

1825- Rada města po projednání 
 
1 .   s c h v a l u j e  
1.1. uzavření smlouvy o připojení odběrného zařízení k distribuční soustavě nízkého 
napětí, a to elektrického zapojení čerpací stanice ČS 8, která je realizována v rámci 
projektu „Odkanalizování vybraných obcí a měst regionu Novojičínska, P5 – 
Aglomerace Kopřivnice – místní část Lubina, odkanalizování“ (dále jen „Projekt“) 
mezi 
městem Kopřivnice jako zákazníkem 
a 
společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, Děčín IV - Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako provozovatelem distribuční 
soustavy 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. uzavření smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny, jejímž předmětem je 
dodávka a doprava elektřiny  do čerpací stanice ČS 8, která je realizována v rámci 
Projektu 
mezi 
městem Kopřivnice jako zákazníkem 
a 
společností ČEZ Prodej, s.r.o., se sídlem v Praze  4, Duhová 1/425, PSČ 140 53,  
IČ 27332433, DIČ CZ27232433, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 106349, jako obchodníkem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3. uzavření smlouvy o připojení odběrného zařízení k distribuční soustavě nízkého 
napětí, a to elektrického zapojení čerpací stanice ČS 5, která je realizována v rámci 
Projektu  
mezi 
městem Kopřivnice jako zákazníkem 
a 
společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, Děčín IV - Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako provozovatelem distribuční 
soustavy 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
1.4. uzavření smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny, jejímž předmětem je 
dodávka a doprava elektřiny do čerpací stanice ČS 5, která je realizována v rámci 
Projektu 
mezi 
městem Kopřivnice jako zákazníkem 
a 
společností ČEZ Prodej, s.r.o., se sídlem v Praze  4, Duhová 1/425, PSČ 140 53,  



60. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 23. 10.2012, usnesení č. 1786-1835 
 

  
                       

14 / 16 

IČ 27332433, DIČ CZ27232433, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 106349, jako obchodníkem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 
 
1.5. uzavření smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny, jejímž předmětem je 
dodávka a doprava elektřiny do čerpací stanice ČS 6, která je realizována v rámci 
Projektu 
mezi 
městem Kopřivnice jako zákazníkem 
a 
společností ČEZ Prodej, s.r.o., se sídlem v Praze  4, Duhová 1/425, PSČ 140 53,  
IČ 27332433, DIČ CZ27232433, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 106349, jako obchodníkem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu. 

1826- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytnutí projektové dokumentace pro realizaci kanalizační 
přípojky v rámci Pravidel pro poskytování podpory na realizaci kanalizační přípojky na 
nově budovanou oddílnou kanalizaci v Kopřivnici místní části Lubina ze dne 
23.6.2011,  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
panem Jaroslavem Hanzelkou, <anonymizováno> jako příjemcem podpory 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1827- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
doplnění záměru realizace výsadby okrasné zeleně na ostrůvcích přechodů a 
autobusových zálivů k projektu stavební úpravy revitalizace 1. úseku komunikace a 
přilehlého prostranství ulic Štramberská a Štefánkova v Kopřivnici s termínem 
výsadby jaro 2013 
ve znění návrhu předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

1828- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 přijetí dotace z rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti Moravskoslezsko 
na projekt realizovaný v rámci Regionálního operačního programu NUTS II 
Moravskoslezsko 2007-2013, a to v souladu s usnesením Výboru Regionální rady 
regionu soudržnosti Moravskoslezsko č. 59/686 ze dne 20.3.2012, registrovaný pod 
číslem CZ.1.10/1.1.00/16.01220 a názvem Z Poodří do Beskyd - cyklistické propojení 
- místní část Kopřivnice - úsek Vlčovice v maximální výši poskytnuté dotace 
5.994.476,25 Kč. 
 
1.2 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Regionální rady na projekt 
realizovaný v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko 
2007-2013 registrovaný pod číslem CZ.1.10/1.1.00/16.01220 a názvem Z Poodří do 
Beskyd - cyklistické propojení - místní část Kopřivnice - úsek Vlčovice 
mezi  
městem Kopřivnice jako příjemcem dotace 
a 



60. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 23. 10.2012, usnesení č. 1786-1835 
 

  
                       

15 / 16 

Regionální radou regionu soudržnosti Moravskoslezsko se sídlem v Ostravě, Na 
Jízdárně 2824/2, IČ: 75082616, DIČ: CZ75082616 jako poskytovatelem dotace 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

 
1.3 udělení plné moci Ing. Lence Šimečkové, vedoucí oddělení strategického 
plánování, k převzetí unikátního přístupového klíče k elektronické aplikaci Přehled 
účetních dokladů (PUD) a aplikaci Podání změny, k finalizaci a podávání žádostí 
o platbu v elektronické aplikaci Přehled účetních dokladů (PUD)  a k činění všech 
úkonů s tím spojených a k finalizaci a podávání změn v projektu Z Poodří do Beskyd - 
cyklistické propojení - místní část Kopřivnice - úsek Vlčovice, registrační číslo 
CZ.1.10/1.1.00/16.01220 v elektronické aplikaci Podání změny a k činění všech 
úkonů s tím spojených  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

1829- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o právu provést stavbu pro zajištění realizace stavby „Přístřešky 
autobusových zastávek v lokalitě Lubina, Na Holotě“  
mezi  
městem Kopřivnice jako investorem stavby  
a 
majitelem dotčených pozemků p.č.166/8 a 547/15 v k.ú. Drnholec nad Lubinou – 
Českou republikou, Ředitelství silnic a dálnic, se sídlem v Praze – Nuslích, Na 
Pankráci 546/56, 140 00, IČO 65993390 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1  podkladového materiálu.  

1830- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Sociodemografickou studii města Kopřivnice, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1831- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města Kopřivnice darovat pozemek v katastrálním území Drnholec 
nad Lubinou p.č. 547/126 – ostatní plocha – silnice o výměře 250 m² 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1832- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemena a souhlasu 
s provedením stavby  
mezi 
městem Kopřivnice jako budoucím povinným  
a 
SMP Net, s.r.o., zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 51324, se sídlem v  Ostravě-Moravská Ostrava, Hornopolní 3314/38, PSČ 
702 72 jako budoucím oprávněným  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu 
 
1.2. uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů 
s ní souvisejících   
mezi  



60. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 23. 10.2012, usnesení č. 1786-1835 
 

  
                       

16 / 16 

městem Kopřivnice jako osobou vyvolávající přeložku plynárenského zařízení  
a 
SMP Net, s.r.o., zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 51324, se sídlem v  Ostravě-Moravská Ostrava, Hornopolní 3314/38, PSČ 
702 72 jako vlastníkem plynárenského zařízení  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.3 podkladového materiálu 

1833- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
postup vymáhání dluhu za odebrané hlasové mobilní služby 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření Dohody o splátkách dluhu  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
Janem Michálkem <anonymizováno>,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.   

1834- Rada města při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti SLUMEKO 
Kopřivnice s. r. o. po projednání 
 
s c h v a l u j e  
přijetí dotace 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1835- Rada města při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti SLUMEKO 
Kopřivnice s. r. o. po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu jednatele společnosti SLUMEKO, s. r. o. ve věci dalšího postupu proti 
rozhodnutí zadavatele veřejné zakázky „Zajištění komunálních služeb pro město 
Kopřivnice“, zejména podání námitek a opravných prostředků 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

 

Mgr. Dagmar Rysová 

 

 

Ing. Miroslav Kopečný 
místostarostka  místostarosta 

                     


